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Telefon Fax E-Mail
...@zeg-holz.de

Platten | Kanten
030 410007-90  -77

Lars Krüger (AbtL) -30 l.krueger
Gregor Reuß -39 g.reuss
Lara Truhn -33 l.truhn

03381 276-700 -777
Marcel Müller (AbtL) -706 m.mueller
Sebastian Cornelius -701 s.cornelius
Matthias Leo -709 m.leo
Florian Schulze -705 f.schulze

Türen | Elemente | Fenster
030 410007-91 -77

Gabriele Braun -56 g.braun
03381 276-710 -810

Paul Hirsch -712 p.hirsch
Ronny Sarow -823 r.sarow
Sven Schröter -711 s.schroeter
Ellen Seidel -717 e.seidel
Mike Zimmermann -714 m.zimmermann

Objektkalkulation 
Türen
Jana Beilfuß (AbtL) 03381 276-715 j.beilfuss
Christian Ludwig 03381 276-726 c.ludwig
Simon Kemmett 030 410007-57 s.kemmett
David Kutscha 030 410007-46 d.kutscha
 
Telefonverkauf  
Eisenwaren | Beschläge

030 410007-95 -77
Robert Renz (AbtL) -40 r.renz
Murat Bayram -66 m.bayram
Ruslan Dekhtiar -78 r.dekhtiar
Andreas Gerth -49 a.gerth
Ralph Glatzer -42 r.glatzer
David Kutscha -46 d.kutscha
Heike Paulenz -67 h.paulenz

03381 276-790
Torsten Henning (AbtL) -794 t.henning
Falco Linge -793 -810 f.linge
Rainer Mottner -791 -810 r.mottner
Christiane Mottner -795 c.mottner

Tresenverkauf  
Eisenwaren | Beschläge

030 410007-95   -77
Tobias Dill -47 t.dill
Thomas Faust -62 t.faust
Michael Hüls -60 m.huels
Lorena Lehmann -61 l.lehmann
Annette Jordan-Müller -41  a.jordan-mueller
Heike Zöllter -44 h.zoellter

Verkauf Lack
030 410007-92 -77

Timm Büssow -14 t.buessow
Nancy Schreiber 0160 91976324 n.schreiber
Swen Selzer -11 s.selzer

Schnittholz | Holzbau |  
Fensterkanteln

03381 276-740 -840
Nico Losch -702 n.losch
Sandra Rohde -742 s.rohde

Telefon Fax E-Mail
...@zeg-holz.de

03381 276-740 -840
Ulf Sponholz -762 u.sponholz
Dustin Wieland -707 d.wieland
Lager -743

Boden  Wand Decke |  
Draussenholz

030 410007-90 -77
Lars Krüger -30 l.krueger
Gregor Reuß -39 g.reuss
Lara Truhn -33 l.truhn

03381 276-740 -840
Maximilian Euen -731 m.euen

Objekt Boden Außendienst
Marcus Gaerisch 03381 276-708 m.gaerisch

Mobil 0160 5551432
Sascha Zimmermann 030 410007-35 s.zimmermann

Mobil 0160 6614506

Versand | Lager  
Bereich Beschläge
Alexander Müller 0162 2555 871 -77 a.mueller2

Fuhrparkleiter | 
Lagerleiter Berlin
Daniel Brandt 030 410007-75 -77 d.brandt

Versand | Lager
03381 276-750 -730

Julian Drust -752 j.drust
Tim Hoffmann -752 t.hoffmann
Aik Weinkauf -752 a.weinkauf

Fuhrparkleiter |  
Versandleiter Brandenburg
Mirko Günther -752 m.guenther

Lagerleiter Brandenburg
David Lehmann -854 d.lehmann

Assistentin Niederlassungsleitung |  
Kundenbetreuung Berlin & Brandenburg
Constanze Burghardt 030 410007-23 c.burghardt

Sekretariat Niedelassungs-
leitung Brandenburg
Monika Ruppin 03381 276-713 -810 m.ruppin

Raumplaner Support 07154 8030-115 raumplaner
Daniel Nitsche 030 410007-43 d.nitsche

Mitgliederreferentin
Anita Tomic 07154 8030-385 a.tomic

Forderungsmanagement
07154 8030-109           forderungsmanagement@zeg-holz.de

Leiter Niederlassung 
Mario Lippold	  
Tel.   030 410007-25	  
m.lippold@zeg-holz.de


